Реестр паспортов коллективного иммунитета к COVID-19,
выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность 
на территории МО «Город Гатчина» 
[bookmark: _GoBack]Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	№ паспорта
	Дата выдачи
	Наименование юридического лица,  ИП
	ИНН
	Объект
	Количество работников  объекта (ед.)
	Коллективный иммунитет  (%)  

	
	
	
	
	Вид экономической деятельности (ОКВЭД)
	Адрес

	Фактическая численность
	Вакцинированных
	Имеют мед. противо-показания, болели в теч. 6 мес.
	

	
1-МСП

	

03.08.2021
	
ИП Шилова Анна Николаевна
	
781605745635
	
70.22
	г. Гатчина, ул. Карла Маркса, 
д.16а, оф.14
	
1
	
1
	
0
	 
100

	
2-МСП

	
05.08.2021
	
ИП Бабаев Элай Эльшан оглы
	
470517332209
	56.10
47.11
	г.Гатчина, ул. Авиатриссы Зверевой, д.1/8
	
4
	
3
	
0

	
75

	
3-МСП
	
06.08.2021
	
ИП Лаппалайнен Олег Альбертович
	
470500095292
	
47.54
	г.Гатчина, ул. Авиатриссы Зверевой, д.1
	
5
	
3
	
0
	
60

	
4-МСП
	
06.08.2021
	
ИП Лаппалайнен Олег Альбертович
	
470500095292
	
47.54
	г.Гатчина, ул. Урицкого, 
д.17а
	
4
	
3
	
0
	
75

	
5-МСП
	
11.08.2021
	
ИП Кочкина Татьяна Викторовна
	470504117275
	96.04
	Г.Гатчина, ул.Чехова, д.10
	4
	4
	0
	100

	
6-МСП
	
13.08.2021
	ООО «Цитрон»
	7819042334
	56.10
	Г.Гатчина, пр.25 Октября, д.40, лит.А, 
часть 1эт. и 3 эт.
	73
	46
	0
	63

	
7-МСП
	13.08.2021
	ООО «Ангеяд»
	4705030555
	56.10.1
	г.Гатчина, ул. Авиатриссы Зверевой, д.10
	4
	3
	0
	75

	
8-МСП

	
16.08.2021
	
ООО «УСПЕХ»
	7813381605
	47.71.1
	г.Гатчина, Пушкинское шоссе, д.15А
	4
	3
	0
	75

	
9-МСП

	
16.08.2021
	
ООО «МАКСИМА ГРУПП»
	7703295463
	47.19
	г.Гатчина, Пушкинское шоссе, д.15
	6
	4
	1
	83



